Artikelnummer:

94210

EAN-Nummer:

4000870942109 Paulmann

Name

Outdoor Mobile Tischleuchte Clutch IP44 3000K 1,6W 5V ladbar mit USB dim.

Hersteller Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 942.10

EAN 4000870942109

Farbe Grau

Material Kunststoff

Hersteller Paulmann

Lieferumfang Montageanleitung|Akku

Abmessungen

Gewicht netto 253 g N\ =
Durchmesser 85 mm

Verpackungsmalfe BxHXL 10,6 x 17 x 10,6 cm

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)  H: 120 mm @ 6 (l)

Technische Daten
Batterietyp
Dimmbar
Spannung

max. Leuchtdauer

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestlickung
Entspricht Gliihlampe
Anzahl Brennstellen
Bestlickung
Nennlichtstrom
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

25.06.2021

??e% Accu incl. IP44

On/0ff

1x18650 Akku/3,7V
Ja

DC5 V

8 h

16 W

1x

18w

02

incl. 1x1,6 W

96 Im

3.000 K

ohne Leuchtmittel



